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AvestaPolarit vihki maailman suurimman ruostumattoman teräksen 
tuotantolaitoksen käyttöön Torniossa 
 
Tänään on vihitty käyttöön Tornion terästehtaan laajennus. Kyseessä on yli kolme vuotta 
kestänyt investointiprojekti, joka yli kaksinkertaistaa AvestaPolaritin Tornion tehtaiden 
ruostumattoman teräksen tuotantokapasiteetin. Laajennus on Outokumpu-konsernin historian 
suurin projekti sen jälkeen, kun ruostumattoman teräksen tuotanto aloitettiin Torniossa 1970-
luvun puolivälissä. Laajennuksen myötä Tornion tehtaista tulee maailman suurin ja nykyaikaisin 
ruostumattoman teräksen tuotantolaitos. 
 
Vihkiäisiin osallistui noin 700 kutsuvierasta eri puolilta maailmaa. Eduskunnan puhemies Paavo 
Lipponen käynnisti juhlallisesti uuden valssaus-, hehkutus- ja peittauslinjan. 
Tervetulotervehdyksen esitti AvestaPolaritin toimitusjohtaja Ossi Virolainen. Juhlapuheen piti 
Outokummun toimitusjohtaja, vuorineuvos Jyrki Juusela.  
 
Investoinnin kokonaissuuruus, mukaanlukien käynnissä olevan kuumavalssauksen laajennus, 
on noin 1 miljardi euroa. Kokonaiskustannuksista noin 70 miljoonaa euroa käytetään 
ympäristönsuojeluun. Investoinnit sisältävät uuden sulaton, kuumavalssaamon laajennuksen 
sekä uuden kylmävalssaamon. Laajennus antaa AvestaPolaritin Tornion tehtaille erinomaisen 
lähtökohdan tuotevalikoiman laajentamiselle sekä myynnin kasvulle. Laajennus parantaa myös 
AvestaPolarit-konsernin tuotantorakennetta, logistiikkaa sekä kilpailukykyä. 
 
Uusi terässulatto, joka käynnistettiin elokuussa 2002,  lisää sulatuskapasiteettia miljoonalla 
tonnilla. Laajennuksen jälkeenTornion tehtaiden sulattokapasiteetti on 1,65 miljoonaa tonnia. 
 
Uusi kylmävalssaamo, ns. RAP-linja (rolling, annealing, pickling), nostaa valmiiden tuotteiden 
kapasiteetin nykyisestä 550 000 tonnista 1 200 000 tonniin, josta 750 000 tonnia on 
kylmävalssattuja tuotteita ja 450 000 tonnia kirkasta kuumanauhaa. Uusi RAP-linja on täysin 
integroitu ja pitkälle automatisoitu tuotantoyksikkö. Se sijaitsee yli 700 metriä pitkässä 
kolmikerroksisessa rakennuksessa. Linja monipuolistaa AvestaPolaritin tuotevalikoimaa. 
Nykyisten tuotteiden lisäksi Tornion tehtaat tuovat markkinoille uuden tuotteen, kevyesti 
kylmävalssatun teräsnauhatuotteen, joka soveltuu hyvin moniin eri käyttökohteisiin, kuten 
hitsattuihin putkiin. 
 
Kuumavalssauskapasiteetti nousee 1,7 miljoonaan tonniin kuumavalssaamon laajennuksen 
valmistuttua vuoden 2004 lopulla. 
 
Laajennuksen päälaitetoimittajat ovat VAI, Itävalta (sulatus ja valu), Chugai Ro, Japani 
(askelpalkki- ja hehkutusuuni), Danieli, Italia (RAP-linja), Siemens, Saksa (RAP-linjan 
sähköistys ja automaatio) sekä SMS Demag, Saksa (kuumavalssaamon laajennus). 
 
Projektin rakennusaikainen välitön työllisyysvaikutus oli yli 3 000 henkilötyövuotta ja 
enimmillään tehdasalueella oli töissä noin 1 500 rakentajaa. Pysyviä uusia työpaikkoja Tornion 
tehtaalle on syntynyt noin 320, mutta kerrannaisvaikutuksineen talousalueelle arvioidaan 
syntyvän lähes 1 000 uutta työpaikkaa. AvestaPolarit työllistää Kemi-Tornio alueella nyt noin 
2 300 henkilöä. 
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AvestaPolarit on 3 miljardin euron liikevaihdolla vuonna 2002  ja 2,75 miljoonan tonnin 
sulattokapasiteetilla  yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen 
tuottajista.AvestaPolaritilla on kustannustehokas tuotanto, laaja tuotevalikoima sekä 
maailmanlaajuinen myyntiyhtiö- ja jakeluverkosto. 
 
AvestaPolarit keskittyy ruostumattomaan teräksen valmistukseen, joka on nopeasti kasvava 
teollisuudenala. AvestaPolarit syntyi tammikuussa 2001 ja visiomme on alusta asti ollut tehdä 
siitä paras ruostumattomien terästen valmistaja - "Best in stainless". 
 
Tänään AvestaPolarit on osa metalli- ja teknologiakonserni Outokumpua, sen suurimpana 
liiketoiminta-alueena. Outokummulla on yli 21 000 työntekijää 40 eri maassa ja konsernin 
liikevaihto vuonna 2002 oli 5,6 miljardia euroa. 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Niilo Suutala, toimitusjohtaja – AvestaPolarit Stainless Oy 
Puhelin: (016) 452 615 
 
Seppo Koivuniemi, projektijohtaja -  AvestaPolarit Stainless Oy 
Puhelin: (016) 452 422 
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